talem Domini. — Consecratum est hoc altare in honore victorio

gime Crucis et dominice resurrectionis et sanctissime Dei genitricis Mai ie

et beati Johannis apostoli et euvangeliste et sanctorum martirum Sti -

phani, Vincencii, Ferreoli, Ferrucii et Hyrenei, per manus domini
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Eugenii pape tercii, anno ab incarnatione Domini M centesimo qua-

dragesimo octavo, tercio nonas maii. — Anno Domini M°CC°XLYI°,

im° nonas septembris, résidente apud Lugdunum domino Innocentio

papa quarto, facta est in bac ecelesia revelatio sanctorum martirum

Ferreoli et Ferrucii, predicatorum hujus urbis, per venerabiles Patres

\\ illelmum, archiepiscopum Bisuntinensem, Johannem Lausanensem,

Saguinum Masticonensem, Alexandrum Cabilonensem, Anserinum et

plures alios prelatos civitatis et diocesis Bisuntini. »

Fol. 276. « Tabula septimanarum fiendarum in ecelesia Bisuntina

Sancti Jobannis talis est. Prima septimana, que incepit die dominica,

prima die mensis decembris anno Domini millesimo trecentesimo octua-

gesimo septimo. » — Fol. 280. « Sequitur tabula septimanarum

faciendarum in ecelesia Bisuntina Sancti Stephani. » — C'est le tableau

des offices que devaient remplir, à tour de rôle, dans les deux cathé-

drales, les ebanoines du chapitre métropolitain.

Fol. 284. Statuts du cbapilre (XlII e-XIV e
siècle).

Fol. 301 v°. « Hic sunt illi qui ceperunt et facere debent festum

matricis ecclesie Sancti Jobannis Euvangeliste... »

Fol. 302. Pièce relative à un différend survenu entre le chapitre

métropolitain de Besançon et l'abbaye de Saint-Paul (1404). Cette

pièce a été publiée par A. Castan sous ce titre : Le past des fèves à

l'abbaye de Saint-Paul de Besançon, dans la Bibliothèque de l'Ecole des

chartes, 4 e
série, t. V (1859), p. 412-421.

Fol. 305 v°. « Statutum super domibus [canonicalibus] vacantibus

recipiendis » (1396).

Fol. 307. Actes par lesquels les membres du chapitre métropolitain

s'engagent, à tour de rôle, à faire les frais de la fête de S. Jean qui se

célèbre le 6 mai.

XIIIe siècle, pour la majeure partie du volume. Parcbemin.

324 feuillets. 278 sur 200 millim. Grandes lettres peintes en bleu et

rouge; d'autres, faites à la plume, en encre noire, comportent des faces

humaines au trait. Rel. en bois, couvert de veau gaufré, avec une bride-

fermoir. — (Sur le premier feuillet de garde, se trouve la cote cin-

quante-trois.)

712. Martyrologium, necrologium, etc., ad usum ecclesiae Sancli

Stephani Bisuntini.